


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 44/2022 - GDG/DG/CZ/REI TORI A/I FPB, de 3 de março de 2022.PORTARI A 44/2022 - GDG/DG/CZ/REI TORI A/I FPB, de 3 de março de 2022.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pela Portaria nº 2839/2018-REITORIA/IFPB, de 30/11/2018, publicada no DOU

de 03/12/2018, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2628/2019-Reitoria, de 28/11/2019, e considerando o

que determina a Resolução Nº 29 do CONSUPER,

RESOLVE:

I – Constituir a Subcomissão Local de Acompanhamento e Gestão de Atividades não Presenciais – SCLAGANP,

referente ao Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas , no âmbito do IFPB/Campus

Cajazeiras;

II – Designar os membros, abaixo relacionados, conforme discriminação a seguir:

- Fábio Abrantes Diniz (presidente) – SIAPE: 2193434
- Ana Paula da Cruz Pereira de Moraes – SIAPE: 2356381
- André Lira Rolim – SIAPE: 2636151
- Bruno Veloso de Farias Ribeiro – SIAPE: 1070272
- Cícero Aristofânio Garcia de Araújo - SIAPE: 1880852
- Claudenice Alves Mendes – SIAPE: 1571440
- Daniela Miguel de Souza Morais - SIAPE: 1348712
- Diogo Dantas Moreira (presidente) - SIAPE: 2169605
- Edilva Carvalho Soares - SIAPE: 3235352
- Eva Maria Campos Pereira – SIAPE: 1947804
- Francisco Daladier Marques Junior - SIAPE: 2336302
- Francisco Iarlyson Santana de Andrade (discente) - Matrícula: 201822010021
- Francisco Paulo de Freitas Neto – SIAPE: 1045068
- Fábio Gomes de Andrade – SIAPE: 2354403
- Gilvandro Vieira da Silva – SIAPE: 11081809
- Janderson Ferreira Dutra – SIAPE: 5774321
- João Gabriel Pereira Tomaz (discente) Mat. 201822010003
- Leandro Luttiane da Silva Linhares – SIAPE: 1030634
- Michel da Silva - SIAPE: 1081565
- Paulo Ewerton Gomes Fragoso – SIAPE: 3162061
- Ricardo de Sousa Job - SIAPE: 3730311

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 30/06/2022.

(assinado eletronicamente)
Lucrécia Teresa Gonçalves Petrucci
Diretora Geral do IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1554065
Portaria 2839/2018-RE



Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucrecia Teresa Goncalves PetrucciLucrecia Teresa Goncalves Petrucci, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZ, em 03/03/2022 13:10:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

268917

a49a71d261


	Documento assinado eletronicamente por:

